

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بدترین افراد کسی است که آخرت خود را به دنیایش بفروشد

و بدتر از او آن کسی خواهد بود که آخرت خود را برای دنیای دیگری بفروشد

من لا يحضره الفقيه ج ۴ ص ۳۵۳

صفحه
۷
شماره
۳۴۸۱
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

پیشکسوتان پایه‌ها و زیربنای ورزشی فارس هستند



در این دیدار که با حضور معاونین اداره کل ورزش و جوانان و اعضای ستاد هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد دکتر حیدر صفر پور با تعریف جایگاه رفیع پیشکسوتان در ورزش فارس گفت: ورزش استان جوانان هرمزگان مدیر کل ورزش و جوانان فارس با حضور در منزل سیروس زارع مهدیه قهرمان و پیشکسوت دو و میدانی ضمن دیدار با برادران پیشکسوت زارع مهدیه و غلامحسین پیروانی پیشکسوت فوتبال استان گفت: پیشکسوتان اصالت، پایه‌ها و زیربنای ورزش فارس هستند و الگو گرفتن از این پیشکسوتان اخلاق مدار لازمه امروز ورزش فارس است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور در منزل سیروس زارع مهدیه قهرمان و پیشکسوت دو و میدانی ضمن دیدار با برادران پیشکسوت زارع مهدیه و غلامحسین پیروانی پیشکسوت فوتبال استان از آنان تکریم کرد.

آغاز عملیات اجرایی پایگاه قایقرانی بندرخمیر

این پایگاه این ظرفیت در حوزه قایقرانی در این منطقه بارور خواهد شد و در آینده شاهد حضور جوانان این منطقه در تیم‌های ملی خواهیم بود.

وی اظهار امیدواری کرد: با راه‌اندازی این پایگاه آبی دریایی بتوانیم حوزه قایقرانی را در این منطقه (بندرخمیر) تقویت کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان نیز گفت: پایگاه قایقرانی بندرخمیر به متراژ یک هکتار و زیربنای ۵۰۰ مترمربع در مجموعه گردشگری حرای بندرخمیر ایجاد خواهد شد.

مظفر خادمی نسب افزود: مدت عملیات اجرایی این طرح یک سال و برآورد اعتبار آن بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال است.



به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی، پایگاه قایقرانی بندرخمیر کلنگ زنی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، معاون وزیر ورزش و جوانان در آیین کلنگ زنی این طرح ورزشی گفت: باتوجه به سفر جنیدی پیش وزیر ورزش و جوانان به شهرستان بندرخمیر و بازدید از این منطقه، قول احداث پایگاه قایقرانی را در بندرخمیر داده بود که پس از تأمین منابع مالی و ابلاغ این منابع امروز شاهد کلنگ زنی آن هستیم.

دکتر شکوه فرافزود: استان هرمزگان و بویژه شهرستان بندرخمیر ظرفیت بسیار خوبی در حوزه قایقرانی دارد و اعتقاد داریم با راه‌اندازی

رتبه مردم بوشهر در میزان تحرک بدنی ۱۰ پله بهبود یافت

رئیس هیئت ورزش همگانی استان بوشهر گفت: بر اساس آمارهای چند سال اخیر، مردم این استان در کشور کم‌تحرک‌ترین بودند، اما با اقدامات انجام شده در یکسال گذشته، جایگاه این استان ۱۰ پله ارتقا یافته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رئیس هیئت ورزش همگانی استان بوشهر گفت: با فعالیت‌های صورت گرفته و جلب مشارکت مردم، جایگاه استان بوشهر در ورزش همگانی از ۳۱ به ۲۱ کشور ارتقا یافته است.

محمدحسین زاهدی فرد افزود: حضور در پوش‌ها و رویدادهای ورزشی فدراسیون همگانی مانند برگزاری لیگ تندرستی، لیگ یوگا و ایران تندرست و کسب رتبه‌های اول تا چهارم کشوری در این رویدادها سبب شد تا جایگاه هیئت ورزش همگانی استان بوشهر از ۱۷ به ۹ کشوری بالا بیاید. رئیس هیئت ورزش همگانی استان بوشهر اظهار کرد: با این وجود باید همه دستگاه‌های اجرایی استان برای عمومیت بخشیدن به ورزش، فضا و امکانات ورزشی خود را در اختیار مردم قرار دهند.

زاهدی فرد: آموزش و پرورش، دانشگاه‌های فرهنگیان و پیام‌نور، اداره کل زندان‌ها، نیروی انتظامی و شهرداری‌ها در هدایت جامعه مخاطب به

سمت ورزش همگانی در یکسال گذشته همکاری خوبی داشتند.

وی گفت: با اینکه همه اقشار و گروه‌های سنی جامعه هدف ورزش همگانی به شمار می‌روند اما اکنون بیشترین تمرکز را بر دانش‌آموزان داریم چرا که در سه سال گذشته به دنبال مجازی شدن آموزش، بسیاری از آنها همان تحرک حداقلی مدرسه را هم نداشته‌اند و آمار چاقی مفرط در میان آنها افزایش یافته است. زاهدی فرد اضافه کرد: از سوی دیگر اگر موفق شویم گروهی از دانش‌آموزان را به سوی ورزش جذب کنیم، زمینه برای جذب گسترده‌تر دیگر همسالان آنها هم فراهم شده است.

رئیس هیئت ورزش همگانی استان بوشهر با اشاره به شرایط آب‌وهوایی این استان، افزود: با بهبود هوا برنامه‌های ورزش همگانی از روزهای پیش‌رو به صورت مداوم آغاز می‌شود و فعالیت بانوان در این طرح‌ها به طور ویژه دیده شده است.

وی عنوان کرد: در ابتدا هر هفته یک روز ورزش همگانی ویژه بانوان در مکان‌های عمومی برگزار و تلاش می‌شود به هفته‌ای چهار روز افزایش یابد و در این راستا فردا نخستین برنامه در پلاژ بانوان برگزار می‌شود.

افتتاح سه پروژه ورزشی روستایی در کهگیلویه و بویراحمد



پروژه‌های چمن مصنوعی روستای سرتنگ توتنده و سالن‌های ورزشی روستای باگ و دلی بهرام بیگی افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این سه پروژه در سومین روز هفته تربیت بدنی و ورزش و با حضور هاشمی مهر معاون سیاسی امنیتی استاندار، روشنگر نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی، دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان، درخشان زاده فرماندار شهرستان دنا، نصرت زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی، دلپاز جو رئیس دفتر فنی و مهندسی، نصیریان، احمدی، حسینی و ایاموری ناظرین دفتر فنی و مهندسی به بهره‌برداری رسید.

پروژه چمن مصنوعی روستای سرتنگ توتنده از مهرماه ۱۴۰۰، در زمینی به مساحت ۱۱۰۰ مترمربع، اعتبار یک میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان از محل هدایای خاص وزارت نفت ساخته و احداث شد.

همچنین کار احداث سالن ورزشی روستای باگ از سال ۱۳۹۶ در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع آغاز شد.

اعتبار این سالن ورزشی ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و از محل هدایای خاص و استانی تأمین و پرداخت شد. این سالن ورزشی دارای رختکن، سرویس بهداشتی است و با افتتاح این سالن مشکل ورزش‌های فوتسال، رشته‌های فوتسال، والیبال، بسکتبال و ... مرتفع شد.

سالن ورزشی روستای بهرام بیگی نیز در زمینی به مساحت ۴۵۰ مترمربع، اعتبار ۷۰۰ میلیون تومان از سال ۱۳۹۴ آغاز شد. محل اعتبار این پروژه استانی است. این سالن دارای رختکن در مجلس شورای اسلامی، دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان، درخشان زاده فرماندار شهرستان دنا، نصرت زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی، دلپاز جو رئیس دفتر فنی و مهندسی، نصیریان، احمدی، حسینی و ایاموری ناظرین دفتر فنی و مهندسی به بهره‌برداری رسید.

پروژه چمن مصنوعی روستای سرتنگ توتنده از مهرماه ۱۴۰۰، در زمینی به مساحت ۱۱۰۰ مترمربع، اعتبار یک میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان از محل هدایای خاص وزارت نفت ساخته و احداث شد.

همچنین کار احداث سالن ورزشی روستای باگ از سال ۱۳۹۶ در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع آغاز شد.

واحد



عجیب‌ترین اعترافات یک زورگیر بعد از دستگیری

با پراید سفید و مشکلی برای خفت گیری به سطح شهر می‌رفتند. سه دوست که با هم قرار گذاشته بودند از این راه پولدار شوند. زورگیری‌های آنها ادامه داشت تا این که بالاخره از سوی کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی دستگیر و راز سرقت‌هایشان فاش شد. در ادامه گفت‌وگو با سرکرده باندرام می‌خوانید. خودت را معرفی کن. مرتضی ۳۵ ساله هستم.

به چه جرمی دستگیر شدی؟ زورگیری.

معنادی؟ بله. هروئین مصرف می‌کنم. از دستگیری پیشمانی؟ بله، ولی کاری می‌توان کرد؟ من یک ماه قبل از دستگیری پیشمان شدم ولی شکم گرسنه و بی‌پول این چیزها را نمی‌فهمد.

سابقه داری؟ بله چهار بار به اتهام مواد و سرقت به زندان رفتم.

فقط هروئین می‌کنیدی؟ نه. قبل از آن سال ۸۹ شیشه می‌کشیدم.

متاهلی؟ بله.

همسرت می‌داند سارقی؟ نه. فقط می‌داند معناد هستم و نمی‌داند زورگیری می‌کردم یا سابقه‌دار هستم.

چطور زورگیری می‌کردید؟ به همراه دو دوستم با پراید پرسه می‌زدیم و به سمت آزادی یا شهریار مسافر سوار می‌کردیم. من راننده بودم و همدستانم در محلی خلوت با تهدید چاقو اموال با ارزش مسافر را سرقت می‌کردند. بعد از سرقت هم مالباخته را در محلی خلوت رها و فرار می‌کردیم.

در جریان یکی از زورگیری‌ها مرتکب قتل شدی؟ بله. اما فقط برای ترساندن بود و هیچ‌وقت از چاقو استفاده نکردیم.

کردیم به سمت آزادی اما وقتی به سمت جاده مخصوص دور زدیم تا از مسافر زورگیری کنیم، اشکان از عقب داد زد خون و وقتی برگشتم متوجه شدم او با چاقو پای طعمه را زخمی کرده است.

کلاهبرداری ۴ هزار میلیاردی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یکی از متهمان اصلی بانده کلاهبردار فروش خودروهای صفر کیلومتر در غرب تهران خبر داد و گفت: تاکنون ۶۰ نفر از مالباختگان شناسایی و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۴ هزار میلیارد ریال اعلام کردند.

به گزارش ایبنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت اخبار و دریافت شکایات متعدد و مشابه درخصوص کلاهبرداری شرکتی با عنوان فروش خودروهای صفر کیلومتر در غرب تهران رسیدگی به موضوع را تیمی از مأموران کلاترئی تهرانسر بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند افزود: تیم مجری از مأموران پس از اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهمان مراجعه و یکی

سواری پژو پر از تریاک بود

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان موفق شدند در بازرسی از یک سواری پژو، ۱۲۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند یک سواری پژو ۴۰۵ در حال انتقال مقداری تریاک از داراب به سمت شیراز است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران سریعاً به محور مذکور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند خودرو پژو را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از سواری پژو ۱۲۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، ادامه داد: راننده قاچاقچی پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سردار حبیبی گفت: این انسان محل نامنی برای قاچاقچیان است و سوداگران مرگ مطمئن باشند که با تیزبینی پلیس با هیچ ترنند و جاسازی نمی‌توانند مواد مخدر را به فارس انتقال دهند.

اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل ذراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز با هدف مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و معنادان پر خطر و ارتقای سطح امنیت عمومی و همچنین پیشگیری از گسترش کانون‌های جرم در سطح شهرستان، این فرماندهی با همکاری پلیس‌های تخصصی و کلاترئی‌ها و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود طرح مبارزه با خرده فروشان در سطح شهرستان اجرا کرد.

وی اظهار داشت: ۱۵ نفر از خرده فروشان مواد مخدر در این طرح شناسایی و دستگیر حکم مرجع قضائی از منازل آنها بازرسی که در نتیجه مقدار ۳ کیلو و ۱۷۵ گرم انواع مواد مخدر کشف شد.

سرهنگ "ذراعتیان" با اشاره به توقیف دو دستگاه خودرو و معرفی متهمان به مرجع قضائی، خاطر نشان کرد: طرح مبارزه با خرده فروشان و هنجارشکنان با تمام توان استمرار خواهد داشت.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد دمه)

آگهی مزایده پلاک ثبتی ۱۲۰۱/۱۲۰۲ بخش ۸ فارس

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۴۰۱۱۱۸۶۰۰۲۲۹ و شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۰۴۶ له خانم فرشته بردستان جعفریگی علیه خانم مهرافرز شهیدی - علی اصغر هوشیار وراث میثم هوشیار درخصوص سند ازدواج ۶۰۵۷ مورخه ۱۳۸۷/۰۶/۲۶ دفترخانه ازدواج ۸۸ فیروزآباد مبنی بر وصول موضوع لازم الاجرا به مبلغ ۴۶/۶۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال خود از نامبردگان شش‌دانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۲۰۱/۱۲۰۲ واقع در قطعه ۶ پشش ۸ فارس - شهرستان فرارشیند - شهر دهرم به مساحت ۳۱۰/۶ مترمربع با حدود: شمالاً: به طول ۳۳/۴ متر به دیوار پلاک ۱۲۰۱/۱۳۸۵ شرقاً: به طول ۷/۵ مترتری است به کوچه جنوباً: به طول ۹/۳۳ مترتری است به کوچه غرباً: به طول ۱۱ متر به دیوار پلاک ۱۳۸۴/۱۲۰۱ بنام میثم هوشیار فرزند شکراله به شماره شناسنامه ۱۴۶۱ صادره از فیروزآباد به شماره چاپی ۰۳۵۸۸۹۹ سری الف سال ۸۸ در صفحه ۱۸۱ دفتر ۱۱ ذیل ثبت ۲۰۶۰ به ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و خانم فرشته بردستان جعفریگی بستانکار پرونده درخواست وصول مهریه علیه خانم مهرافرز شهیدی - علی اصغر هوشیار وراث میثم هوشیار را نموده است و پلاک ثبتی فوق الذکر را بازداشت و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای اعیانی در یک طبقه با قدمت ۲۰ سال به آدرس فرارشیند - دهرم - بلوار امام رضا - کوچه شهید خورشید گودل به مساحت عرصه ۳۱۰/۶ مترمربع با اعیانی تقریبی ۱۲۰ مترمربع آجری بنایی با شانز عمومی فاقد نما - و دارای انشعابات آب برق و گاز - حقوق انتفاعی و حقوق ارتفاقی ندارد و در اجاره غیر نمى باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ در اداره ثبت واقع در فرارشیند از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت تمامی بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ مزایده: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰

۷۸ م الف

۳۹۲۲۹/۱۹۶۶۷۸

امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک